
30/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrânico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

N' 00073/2021 (SRP)

As 09:34 horas do dia 30 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00073/2021, referente aa
Processo no 275, o pregoeiro, Sr(a) MARINA APARECIDA RISSAn'l, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

i''KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Absorvente higiênico
Descrição Complementar: Absorvente higíênico, tipo: geriátrico, comprimento
adicionais: camada macia anta-alérgica de nonwavem,colchão de
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 108.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7400
Situação: Adjudicado

40, largura 12, características

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
108.500 Unidade

VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LIDA , pelo melhor lance de R$ 0,3600 e a quantidade de

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LIDA,
CNPJ/CPF: 61.610.283/0001-88, Melhor lance: R$ 0,3600Adjudicado

Volta de
fase

19/07/2021
12:30:42

21/07/2021
15:23:15 Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 30/07/2021
09:34:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LIDA
CNPJ/CPF: 61.610.283/0001-88. Melhor lance: R$ 0,3600

Item: 2

Descrição: Absorvente hígiênico
Descrição Complementar: Absorvente higiênico, tipo: geriátrico, comprimento:
adicionais: camada macia anta-alérgica de nonwavem.colchão de
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 21.500
Valor Máximo Aceitável: R$ 0,7400
Situação: Adjudicado

40, largura 12, ca racterísticas

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para
21.500 Unidade

FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,4800 e a quantidade de

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 24.067.457/0001-81, Melhor lance: R$ 0,4800

Adjudicado 19/07/2021
12:30:42

Volta de 21/07/2021
fase 15:23:15

Adjudicado 30/07/2021
09:34:36

Volta de Fase para Julgamento

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 24.067.457/0001-81, Melhor lance: R$ 0,4800

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959353&acao=A&tipo:t 1/2



30/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Fim do doeu mento

\ \.
\

\

\.

\

\
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=959353&acao=A&tipo=t 2/2


